CORREGEDORIA GERAL

4- s\dJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1063, DE 20 DE JULHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

JULHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do

Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Colônia Leopoldina
naIista Judiciário: Paulo Henrique Pinheiro

23 na1ista Judiciário: Erinaldo Santos de Oliveira

ssessor: Mário José da Costa Barros Filho

JULHO Oficial de Justiça: Rodrigo Bruno de Luna Lessa
__________________

naIista Judiciário: Paulo Henrique Pinheiro

24
\nalista Judiciária: Almira Noêmia de Melo Avelino Pinto

\ssessor: Mário José da Costa Barros Filho

_____________ __________________

Oficial de Justiça: Rodrigo Bruno de Luna Lessa

Des. FábioT7e?Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubcado DLro Eetrônco

dej o;- I c2-o2 L

IT
Fo1ha(s):